АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО                       ПОСЕЛЕНИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2016                                                                                    № 196
пгт Ленинское

О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Ленинского городского поселения  Шабалинского района Кировской области
В соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, администрация Ленинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести работы по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области по предложению ООО «Землемер» в лице директора Беляева Валерия Александровича «О смене территориальной зоны земельного участка с кадастровым номером 43:37:310113:1035, расположенного по адресу Кировская область, Шабалинский район, пгт Ленинское, ул. Садовая, с территориальной зоны Р-1 - «зоны парков, скверов и бульваров» на территориальную зону ОД-4 – «зону размещения спортивных сооружений» с целью строительства спортивного комплекса» в соответствии с заключением комиссии по землепользованию и застройке при главе администрации Ленинского городского поселения от 05 мая 2016 года.

2. Сектору по имущественным, земельным отношениям, градостроительной деятельности и работе с населением подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области.
3. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном бюллетене Ленинского городского поселения в срок до 21.05.2016 года, разместить настоящее Постановление на сайте администрации Ленинского городского поселения lengorpos.narod.ru в срок до 21.05.2016 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Е.В. Огаркову.

Глава администрации
Ленинского городского поселения
Е.В. Огаркова